Scandenti portu qui solis tendit ad ortu.
 Spe reuictanda duo restant et meditando.
 Vnde uiter. aliud ostant amet.
 Expleat utriusque mors. uita. matius bonusque.
 In audia seorsim cum tormentis reprobis.
 Et sine mensura. merces speranda futura.
 Et oporis et mentis reges sine sine beata.
 Suauis odor. dulcisque decore. concordia grata.
 In angelicis cum spiritibus semper sociari.
 Et uelut est enendo dominus est consulari.
 Omne bonum. nulliusque malu. uiget sine fine.
 Ne ee sathane. mortisue met. casusue ruine.
 Ad huiusmodi in leticia. seorsim erit ultra.
 Hic dictis de sorte pia. de sorte finit.
 Per uita reuictam. que dante deo caueam.
 Omne uero confusus. stupor. et metus undique fusus.
 Terror et horrores. tenebre simul extiores.
 Demones stridentes. sine consolamine flentes.
 Turbo pcellarum. cum sulphure fetor aquarum.
 In ignis mansur. unum nunquam mortuorum.
 Et sitis atque fames ductus de emine trames.
 Omne minus enim. propter malis hic genat et penas.
 Dicitur scelerum uinuas nunquam retinebit habenas.
 Auget tormentum tortore fore eruentum.
 Defectus sine defectu. finis sine fine.
 Omne malum. nulliusque bonum. fera mors sine morte.
 Hec imundorum sunt pocula demoniorum.
 In ista propinant. huius qui sathane sociantur.
 Vnde pauiscentes. et mente pia recolentes.
 In ta seorsim que sit. que pena malorum.
 Ad unum toto penitit torpore remoto.
 Per modicis penas sedes aduam amenas.
 Per uicis istem ut plene letificem.
 Per luctum gemitibus breuiter poce macerem.
 Et in sathane partibus sue reprobis sociem.
 Et seorsim deamentis uiget eruentem.
 Per pondere peccati nimio quecumque grauati.
 Fasciculo uere scelerum uos exonerate.
 Per ipm querentes. et ad ipm confuigentes.
 Ut in ta depositis uicibus uelut azyma sitis.
 Et surie passi. fragili de corpore lassi.
 Vnde os pane celi cotangite mente fidei.
 Semper uiuentem. uita mundo tribuentem.
 Que si gustatus erit ut semper uigentem.
 Hic in ualle sitis positi quecumque sitis.
 Ad fonte uite christum perueniendo uenite.
 Ut per gratia uiuentem perueniamus.
 Que si gustatus erit ut nunquam sitis.
 Frigore constructi uestri sumite christi.
 Quem si gustatus erit ut semper calentis.
 Frigore constructi. uario disemine uicti.
 Per omnis afflictus sit uobis christe amictus.
 Sit eis et potus. sit uictus semper totus.
 Christe adest media. tremebunde mortis in hora.
 In istis nec somni. nec tempore deserit omni.
 Huiusmodi hunc peruenit pauper saluti asilum.
 Festinus habet stabulum. certans in agone triumphum.
 Vnde salus mundi. non uult morte perueni.
 Ut qui tamur magis operat ne moriamur.
 Delens peccata christe. uia. uita beata.
 Indulget flenti. sua omnia. sequi timentem.
 Per uia uiuentem dat. gaudia peruenientem.